БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18

e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru

       ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района  Иглинский  район Республики Башкортостан
 двадцать седьмого созыва
Об отчете исполнения бюджета сельского поселения Улу-Телякский

 сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2018 года

 Заслушав и обсудив об отчете исполнения бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2018 года Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1.Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 1 квартал 2018 года утвердить (согласно приложения № 1).

2.Обнародовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на стенде информации в администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности ( пред. комиссии Пикан А.П.).
           Заместитель председателя  Совета                                                      И.Ф.Закиров

    04 апреля  2018 года

    № 303

           Приложение

к  решению  Совета  сельского

            поселения Улу-Телякский

сельсовет   муниципального района

Иглинский  район

Республики  Башкортостан

от 04.04.2018г. № 303
	Отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район за 1 квартал 2018 года

	в руб.

	Наименование показателя
	Классификация
	Уточненный
	Отчет

	план на  2018 год
	за 1 квартал 2018 года

	Доходы
	3 988 000,00
	869 959,19

	Налог на доходы физических лиц
	\1010200000\\\\
	513 000,00
	94800,26

	Единый сельхоз. налог
	\1050301001\\\ \

	Налог на имущество физических лиц
	\1060100000\\\\
	85 000,00
	12 867,10

	Земельный налог
	\1060600000\\\\
	514 000,00
	110 682,35

	Госпошлина
	\1080402001000\\\\
	14 000,00
	4 220,00

	Аредная плата за имущество
	\1110503510\\\\
	152 000,00
	53 794,41

	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	\113019000\\\
	100 000,00
	39 469,61

	Прочие неналоговые доходы
	\1170500000\\\\
	250 000,00
	14 126,46

	Субвенции бюджетам поселений
	\2020000000\\\\
	177 000,00
	44 250,00

	Дотации бюджетам поселений

	1 183 000,00
	295 749,00

	межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	\202401410000\\\\
	400 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	\2024999100000\\\\
	600 000,00
	200 000,00

	Расходы
	3 988 000,00
	821 464,43

	Общегосударственные вопросы
	\0102\\\\\
	563 000,00
	89 746,61

	\0104\\\\
	1 594 959,91
	342465,59

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	\0203\\\\\
	177 000,00
	44 250,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	\0310\\\\\
	230 000,00
	52 024,57

	Другие вопросы в области национальной безопасности
	\0314\\\
	1 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	\0409\\\\\
	400 000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	\0412\\\

	Жилищное хозяйство
	\0501\\\
	15 000,00

	Коммунальное хозяйство
	\0502\\
	27 504,00
	27 504,00

	Благоустройство
	\0503\\\\\
	955 536,09
	245473,66

	Социальное обеспечение населения
	\1003\\\\\
	20000
	20000

	Физическая культура
	\1101\\\\
	4000

	Дефицит бюджета (со знаком минус)
	0,00
	48 494,76